



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRANI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico: PE1/2024

Emissão: 08/02/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material personalizados destinados ao público alvo da Secretaria, CRAS, CREAS e SCFV, nas campanhas mensais e eventos de conscientização e celebração, além de atividades no serviço de convivência e fortalecimento de vínculos.

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR

3195 - KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA (26.892.211/0001-70)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
5	48460 - Boneca infantil, material: vinil, silicone e plástico; altura aproximada: 30 cm; largura: 18 cm.	UN	Marca Própria	200	72,55	14.510,00
Total (R\$):						14.510,00

7084 - DISTRIBUIDORA LIMA LTDA (32.241.030/0001-86)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
3	48458 - Garrafa térmica, 1,8 litros, personalizada. Material externo: Polipropileno, Material interno: Vidro, Sistema de servir: pressão; com alça; conserva frio e quente.	UN	INVICTA	50	59,85	2.992,50
7	48462 - Batom de longa duração, em bastão, personalizado. Cores: vermelho e rosa claro; Matte.	UN	FENZA	900	4,98	4.482,00
8	48463 - Avental infantil para colorir em non-woven (80 g/m ²) com desenho impresso e bolso lateral. Medidas aproximadas: 380 x 430 mm.	UN	360 IMPRIMIR	200	17,98	3.596,00
Total (R\$):						11.070,50

7088 - ELIZANE MARCUZZO - ELI ARTE & CHIMARRAO (41.049.237/0001-44)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário	Valor total (R\$)
------	------------------	--------------	-------	------------	----------------	-------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRANI

					(R\$)	
4	48459 - Cuia de porungo, com pé, personalizada a laser. Medidas: altura - 11 a 13 cm; bocal - de 10 a 12 cm.	UN	cuia/artes	1.000	21,55	21.550,00
9	48464 - Kit mateira, com bolsa em material sintético; cuia de porungo, porta erva de plástico revestido em sintético, garrafa térmica de 1 litro revestida em sintético; vira mate personalizado em cores variadas.	UN	mateira/artes	50	260,98	13.049,00
					Total (R\$):	34.599,00

7090 - C6M BRINDES LTDA (51.650.195/0001-56)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	48456 - Escova de bolsa com espelho, personalizada, redonda, em plástico, parte superior plana e parte inferior emborrachada com relevo, de forma que, estando aberto o objeto, basta empurrar a parte emborrachada (lado de fora) para poder utilizar a escova. Tamanho total aproximado (CxL): 7,5 cm x 6,6 cm; Peso aproximado (g): 38. Medidas aproximadas para personalização (CxL): 5,3 cm x 5,3 cm.	UN	PRÓPRIA	1.000	3,79	3.790,00
					Total (R\$):	3.790,00

Irani-SC, 21 de fevereiro de 2024.

VANDERLEI CANCI
Prefeito